





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Louny
	Český Krumlov
	Rychnov nad Kněžnou
	Teplice
	Praha
	Pelhřimov
	Zlín
	Jablonec nad Nisou
	Mariánské Lázně
	Třebíč




    Top lokality brigády

    	Olomouc
	Prostějov
	Sokolov
	Písek
	Břeclav
	Jičín
	Rakovník
	Ostrava
	Chodov, Praha
	Velká Dobrá




    Top profese

    	Ekonom / Ekonomka
	Řidič / Řidička
	Data Scientist
	Account Manager / Key Account Manager
	Dozorce / Dozorkyně
	Nákupčí
	Lakýrník / Lakýrnice
	Mediální specialista / specialistka
	Krupiér / Krupiérka
	Operátor / operátorka chemické výroby




    Top společnosti

    	Trenkwalder a.s.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	TISANA SE
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	OZP
	stáž
	příspěvek
	Teamio
	školení
	dodatky
	odměňování
	směrnice
	registrace
	dočasné přidělení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník Möbelix Plzeň
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Praze
	Pegatron - práce v sedě a bez nočních směn | týdenní zálohy
	Bankéř/ka klientské péče - Poděbrady
	Otevíráme McDonalds na nám. Bratří Synků, vydělek až 30000/m
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Operátor Plnírny Technických Plynů
	Ekonom/ka školy
	Kurýr pro rozvoz jídla, až 50 000 Kč + auto k rozvozu!
	Java developer




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Bankéř/ka - adaptační odměna 20 000 Kč
	Shop Assistant/ka v luxusních prodejnách Aelia Duty Free
	Vykládka/nakládka zboží, i bez praxe, až 36.000 Kč/m!
	Obsluha do Café Globus - Pekařství (Plzeň)
	Dělník ve výrobě, bez nočních směn, 150 Kč/h čistého
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-
	Pomocná síla do závodní kuchyně
	Kuchařka, kuchař, pomocná kuchařka
	Prodavač/ka pokladní Sinsay Galerie Butovice Praha
	Operátor kvality




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladník - Řidič Vzv/Retrak
	32.340,-Kč za 14 DNÍ- OSTRAHA UPRCHLICKÉHO TÁBORA V NĚMECKU
	OPERATIVNÍ NÁKUPČÍ | parťák do pohodového týmu
	Kurýr balíkových zásilek- Frýdek-Místek
	Speciální pedagog pro SVP Nový Jičín
	Prodavač/-ka v knihkupectví  Kanzelsberger v Č. Budějovicích
	Pokladní ve vyhlídkové věži kostela sv. Jakuba Většího
	Servírka do kavárny na Proseku
	Provozní účetní
	Provozovatel prodejny tabáku - Franšízant - Liberec




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















